
D.D.S. n° 729/2018 

 

 

             REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 
Servizio 9 - “Sorveglianza ed Epidemiologia valutativa” 

 

Annullamento D.D.S. n. 615 del 16/04/2018 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTE le leggi ed il regolamento di contabilità generale dello Stato;  

VISTE le leggi n. 833/78 e n. 6/81 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. L.vo n.163/2006; 

VISTO il D. L.vo n.118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. recante “Armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio”; 

VISTO l’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 e s.m.i. inerente “Norme in materia di trasparenza e 

di pubblicità dell’Attività Amministrativa”,  

VISTE la legge regionale 29 dicembre 2017, n. 19 che autorizza l’esercizio provvisorio del  

Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2018 e la legge regionale 29 

marzo 2018, n. 4 che proroga l’esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana 

fino al 30 aprile 2018; 

VISTA la nota prot. n. 3770 del 16/01/2018 con la quale il Dirigente Generale ad interim di 

questo Dipartimento autorizza  la stampa di n. 100 copie del Notiziario OE 2018, la cui 

spesa trova copertura sul capitolo 416522 (spese per l’Osservatorio Epidemiologico); 

VISTO  il proprio decreto n. 615 del 16/04/2018 relativo all’impegno delle somme per la stampa 

del notiziario suddetto sul capitolo 416522 del bilancio regionale per l’esercizio 

finanziario in corso, in favore della Ditta Officine Tipografiche Aiello & Provenzano 

s.r.l.; 

CONSIDERATO che, per un mero errore di contabilizzazione dell’impegno, si rende necessario 

l’annullamento del decreto suddetto. 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Per le motivazioni espresse in premessa, è disposto l’annullamento del D.D.S. n. 615 del 

16/04/2018. 

ART.2 -  Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento Attività 

Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico in assolvimento dell’art. 68 della L.R. 

21/2014 così come sostituito dall’art. 98,comma 6, della L.R. 9/2015. 

24/04/2018 

                                                                 F.to 

                                                                                                     Il Dirigente del Servizio 

                                                                                                  (Dott. Salvatore Scondotto) 
Il Funzionario Direttivo  

    (Maria Salamone) 


